1666

genera h omibz rursu a plenarie incorporato  
 subyando palam libere publice ac per expressam  
 recognovit. Quia ipsa cum s[er]vato matris sui  
 Tutoris conjugat[is] app[ar]enta et h[er]ed[ar]ia ad i[n]ven-  
 ta recognoscer[et] Consensu, de bonis paternis et Ma-  
 ternis, se in om[n]i dote et exp[er]tionibz post obit[um]  
 n[ost]ras Nicolam et Zophiam de Bogusze de  
 Gubrowskie Laurentij Tuis legitime conservat[is] ob[is]i-  
 tam sibi recognoscer[et] per Manu[m] G[ra]t[is] Marcianu[m]  
 de Jugorow ob[is]i Generosi Samueley Gubrowski  
 Consortis de relict[is] Vidua, et G[ra]t[is] Nicolai Samu-  
 elis Stephani et Stanislai — e[st]dem, G[ra]t[is]  
 ob[is]i Gubrowski cum promissa G[ra]t[is] Marcian-  
 na de Jugorow Consorte ipsius procreatoru[m] filio-  
 rum Ananiam et Suffrenz salut[is] factore[m] in malis eor-  
 undem Generosorum Gubrowskiu[m] Manu[m] fil-  
 iorum ab[is]ciat obveniat crederet, hoc ita p[ro]p[ri]a  
 personal[is] recogn[os]cit[ur] ac p[ro]missa n[on] estante.

730 Drohowski Sieb-  
 towskey cedit:

Ex[em]plum  
 Comparens persona h[ab]ens form[am] officii et Actus p[ro]p[ri]os Capitan[us]  
 Capitan[us] Premisben G[ra]t[is] Christophorus Thomas  
 a Drohiciu[m] Drohowski Vexillifer Terr[ae] Premi-  
 sben, sanus mente et corpore existens a Terris di-  
 strictibz Juribz Jurisdictionibz suis quibusq[ue] pro-  
 p[ri]is et competens recedendo sub[is]t[en]t[ur] vero Capitan[us]  
 Capitan[us] Premisben Jurisdictioni quae ad actum  
 hunc attinet se cum iussoribz de bonis suis ge-  
 n[er]al[is]

generali omnibus locis et plenarie incorporando  
 et subyocando palam libere publice ac expresse  
 sibi et cognovit. Quia ipse de omni integro iure suo  
 infra scripto nempe de Personis Casibus Capitaneis  
<sup>Obligacionibus</sup> sanceis primum et originariis per Grosse olim Sa-  
 muelen et Nicolaum Gebulthasche fratre inter se  
 germanos Grosse Carolo de Rodochone Wapowitzi  
 Dapiferum Grosse super summam Terram Mellham  
 floren polon Acha Casmen Tancan modo obligata  
 vis inscripta et super bery sigel propriis et hinc  
 reditoris Videlicet Certis sortibus villis Javoronich  
 in Poloniam Russias Terra vero sanceis coeque et  
 consistit seu aliis quibusvis Interiis et Nomine  
 conscripta speculavit et solvere et asservat fore  
 et recognovit de man per eundem Grosse Car-  
 lan de Rodochone Wapowitzi Dapiferum his  
 vis sibi recognovit etiam Acha Judicy Terre-  
 stris Breuorster Terra Jura post Dominum  
 Carolo proxima anno presentis esse et con-  
 sisse Nec Non de Interiis certa inter eundem  
 Japowitzi Grosse Carolan a Rodochone Wa-  
 powitzi Dapiferum Grosse et Una et Grosse  
 Samuelen et Nicolaum de Grosse Casibus Gebul-  
 thasche fratre inter se germanos ratione sanceis  
 bonorum Villis Javoronich tam et summam supra-  
 scriptam Terram Mellham floren polon ab aliis  
 certarum rerum et conditionum inter em Interiis

Carta

1668

Contentorum de oem & datt illi in p[re]sata bella Jarow  
 ubi die Vigesima Octava Mensis July anno mille-  
 simo Septuagesimo Sexagesimo Octavo Non p[re]s[ent]is  
 warsaet[is] confecta conscripta, manib[us]q[ue] proprijs  
 contra tantum ab alijs subscripta, Actus q[ue] Casim[ir] Ca-  
 s[er]us Janu[ar]i[us] cum Interpositore Vady, Thom[as] Mellich-  
 florey polon[us] ad tenendum firmat, cum de ipsa Reg[is]  
 Interd[ic]to Injuria roboratoria, per eundem Grafam  
 subd[ic]ta referam quousq[ue] in se Recognoscet warsaeta  
 Injuria eodem Originali tum et subsequen[ter] Cessio-  
 naria, eodem Ipsa Interd[ic]to, tum de Reg[is] Injuria  
 roboratoria per interiore de p[re]s[ent]is, Casim[ir]us, tum de  
 Ipsa Summa eor[um] Thom[as] Mellich[am] florey polon[us]  
 de bonis ingressu p[re]sata & Interd[ic]to p[re]s[ent]is  
 cum omni p[re]s[ent]is Jurisdictione proprietate  
 competenti[us] & p[ro]p[ri]a quousq[ue] omnib[us] & sin-  
 gulis Injurijs Originali cessio[n]aria, quousq[ue] et  
 Interd[ic]to Memorata, or[um] eius Injuria roboratoria  
 Conditionib[us], p[ar]tib[us], clausulis, articulis, Vady &  
 legamentis, ac nexib[us] in Universam omnib[us], p[ar]tib[us]  
 quousq[ue] supra scriptis & bonorum summa eodem  
 vob[us] de Jure p[re]s[ent]is Cessi[on]aria, p[ar]tib[us],  
 p[ar]tib[us] red[em]ptib[us], emolumentis, Commodis, ob-  
 ventionib[us], tum cum p[ar]tib[us] bonorum eodem Injuri-  
 m[en]sura, h[er]editate, p[er]victione, ac p[ar]tib[us] in h[er]e-  
 ditate per se Recognoscet univ[er]salia p[ar]tib[us] Rec-  
 non subditis, Cessionib[us] h[er]editatis Inquebus  
 censib[us], laborib[us], cessib[us] dationib[us], Vecturib[us], Maris

officijs p[ar]tib[us]

1689

et officij quibusque attinentibus et pertinentibus generaliter  
 omnibusque Rebus et possessionibus suis domini propriis  
 ac legitimis Competentibus et Prærogatiuis pro se Recog-  
 noscere sive Successoribus aut quæpiam ab eis refer-  
 uanda seu exquirere, Verum prout supra omnia  
 & singula præ recognita Ipsius Recogniti tenent  
 habent & possidebat, Istam conueniebant ad eum  
 Legitima Seruiant. Jam ex nunc & de facto Grotus  
 Marcellus de Jagorow & cum Grotus Samuel de  
 Horoglow Gebaltuschi Coniugi Coniugi. Quod  
 eorum iustitiam (quæ ab ipso pro sumptibus omnibus  
 plenaria & sufficienti satisfactio) esse conde-  
 scendit, prout cedit & concordat per se, omnes  
 & integram sui suam sibi ad sumptus Seruiens  
 in Personam eiusdem Grotus Gebaltuschi Grotus  
 natus fuit eorum Successoriam, totam & plenam  
 transiit transiit & incorporat, prout transiit  
 transiit & incorporat per se. In quod quidem  
 Grotus iudex ipsum summam ac bona summa eorum  
 oratorum sumptuum omnia per se Recognoscere  
 transiit. In eodem Recogniti Grotus Christophel-  
 vus Thomas Drahowski de ex officio Seruiens  
 iudex Grotus Marcellus de Jagorow & cum Grotus  
 Samuel de Horoglow Gebaltuschi Coniugi  
 Legitima de re hereditaria Grotus fuit  
 eorum posteris cum ex nunc & de facto eorum officio  
 per se clarè & admittit rebus sumptuum

1670

& actualem paucicam possessionem per Matrem quae  
 cumq[ue] Competentibus & Nobilibus suis die quacumq[ue] volu-  
 erit officiosè acceptare. Serp[entem] Ino[centium] Pabul-  
 lorum ha[ereditaria]m suam & ipsi posteris heredi-  
 tas p[er]petua[m] esse[m] summam ac bona summa eodem  
 onerata p[er]missisq[ue] omnia p[er]petua[m] transfusa cum Univer-  
 sitat[em] coram Universitatibus & Consueveritibus, competentibus  
 & p[ro]rogativa quavis tenendi habendi & possiden-  
 di q[ue]re & p[er]petua[m] Univer[si]tatis ac ad suis p[ar]tibus  
 Successor[um] q[ue]sitis, bene p[ro]curatos, Ususfructus, lib[er]o  
 & effectuali conueniendi p[ro]fati Jure originali  
 ea omnia Long[ue] in se completè p[ro]dierit. Cest[us]  
 & transfusi vigore debent & teneb[unt] Memoratus  
 Recogn[oscere] quod se ac suis Successores ad supra bo-  
 nis suis generalit[er] omnib[us] ac sumis quibuscumq[ue]  
 p[er]petuis habent & habend[is] p[ro]fati Ino[centium] Cest[us]  
 naverit. Sed inscribit[ur] & obligat p[er]petua[m] ipsam & eius  
 Successores, in dato Jure esse summam ac bona summa  
 eodem oneratis, p[er]missisq[ue] omnib[us] p[er]petuis transfusi  
 & r[ati]one eorundem omnium p[er]petuis abcessorum  
 ab omni & quavis impetitione Successoria, quavis  
 iuris hereditaria, quacumq[ue] conditionis Status &  
 sexus cuiuscumq[ue] Existens ex re persona & occasione  
 sui Recognoscere ac suorum Successorum Jure q[ue] p[ro]  
 p[ar]tis Cest[us] summam modo & non ultra exponenda  
 nempe Jure & officio Regni semper totus quo  
 totus opus faceret, bene defendere, Evincere

intercedere & liberare, indemneq[ue] Compensari,  
reddere, Nec Nec hoc Idem Jus Jure Civili sumus  
de bona summa eadem oratione, quibus omnia  
sunt transacta, ab omnibus in genere facibus et  
Inscriptionibus, precibus et posterioribus, super  
eadem summa omnia sicut Concesserunt, Cur  
us de personam, modo quocumq[ue] in eadem ex re her  
sora occasione sui Recognoscer, sacrosq[ue] puel  
soram, tantum modo & non alia factis & fauen  
tum etiam aquebusq[ue] sicut sicut super eadem summa  
omnia per sicut esse importatis & importatis  
Juris de re & per hunc processibus, Juris quibus  
ut, in quibusq[ue] pures & gradu Juris de per en  
& in quibusq[ue] Jure de offiis Regni obtemperat & ob  
nec de, ac super sicut omnia sicut transactis  
idem ex re persona & occasione sui Recognoscer  
suarum successorum tantum modo & non alia per  
sicut & perducendis emundare & liberare, mut  
daq[ue] & libera sicut facere, ac Etiam Inimiffi  
onem sicut coram offiis sicut admittam  
et Jure bonorum p[ro]f[er]antur summa eadem  
sicut ab reo sicut sicut, tam per Matrem  
compereq[ue] & Nobilib[us] d[omi]ni offiis regner, non  
delegare mo debet & tenet, eadem in libera  
sicut sicut ad shellere, d[omi]ni sicut  
eodem, sicut & sicut sicut sicut  
omnia sicut transactam quocumq[ue] modo sicut  
parte

172642

per de, quam per suos, quosque submissos & subordina-  
 tos personas non potest pedire, nec adimere, ipsamque  
 possessionem suam & ipsi successores in principibus  
 officii condempnari nullo modo iniuriam. Ita ut hanc  
 eadem possessionem suam cum suis posteris, hanc totam  
 sui ipsius possessionem summam ac bona summa eadem  
 onerata, principibus omnia ipsius possessionem cum Univer-  
 sitate coram Universitatibus & Usufructibus, imperioque  
 & prerogativa quavis quiete & pacifice ipsius possessionem  
 possessionem vigore tenere habere & possidere queat  
 illis usque possit. Idque sub Radice summae suam  
 Mellem florem poloniam per eundem recognoscere sine  
 eius posteris, prout nominatim possessionem suam  
 posteris & non completionem principum omnium  
 & singularium tam in parte quam in toto totaque quae  
 optulit fuerit ad solvendum suam verba. Pro quo quae  
 basio modo summo ad solvendum suam verba, ac pro  
 ve aliqua principali expressit non completa  
 completa sita existens memoria Regni Poloniam  
 Christophorus Thomas a Dinkow Dinkow ubi  
 Verellifer Jurat Armitcher, sui eius successores  
 ad Instanciam superscriptam Innotat Marcanat  
 de Jagorow cum Innotat Samuel de Horaybor  
 Tabalwas bi Consortis legimus de verba. Quibus  
 possessionem suam vel eius successores ad officium  
 ipsius Casimiri Copera Armitcher. Extra verba  
 superscripta.

~~1773~~

Supra scripto quo ad veneram spectat medietatem  
 in primo actus termino tanquam peremptorio su-  
 re Jure parere respondere, vobis praestitum  
 re, Insistent huius satisfacere, ac omne iudicium pati  
 debet et tenebit, leges suas successive, ac etiam em  
 omnia organa et obsequia. Illam terminum  
 primum peremptorium, habet omnes exinde Con-  
 sequentes, sicut Eiusdem terminos semper pe-  
 remptorios, Vera infirmitate, pro Maria Minor  
 in hanc, successorum, Cyathone intra vel extra Regnum  
 servatis Militari ad munimenta ad Evictos, vel  
 alii quibusvis delationibus et legibus impedimentis  
 non differendo, ad quietationem Ultra primos offi-  
 cy Judicis Casus Capitan, Arcum, et Terminos  
 de latorem non recedendo, nullas motiones, Appel-  
 lationes, ac eorum prosecutiones faciendo, ac iudicando  
 omnia iudicia simpliciter vel de iure, Excoisibus  
 suspensionibus, et aliis iuris iudicandi Terrore  
 velle conuentiones, ac aliis omnibus iuris remediis  
 deservens non subterfugere, nec modo ab opo-  
 rari evadendo, hoc sub praesentis personae Regiae  
 ad praesentem mandante.